
Soutěž o CD Na hraně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 16 Březen 2017 00:00

    12. listopadu 2016 pokřtila skupina Passage své první oficiální CD Na hraně. Album
obsahuje celkem 13 autorských písní, natáčelo se ve studiu 
Ponte records
v březnu až červenci 2016 v základní sestavě: Jaroslav Kuchař (kytata, zpěv), David Watzl
(kytara, zpěv), Marie Havlová (zpěv), Bohuslav Vlček (baskytara), Martin Kassa (saxofony,
klarinet). Přispělo také několik hostů: Pavel Plch (perkuse, bonga, konga), Vratislav Bartoše
(trubka), Martin Švadlenka (trombon) a Miroslav Vytiska (bicí).
 
Změna je život, říká se. Na konci roku opustili kapelu Marie Havlová a Bohouš Vlček a v
letošním roce se na pódiích Passage objeví ve staronové sestavě. Vrátila se zpěvačka Madla
Klupková a nově kapelu posílil baskytarista Vlasta Krejčí.
 
Pokud si chcete připomínat písničky, tak jak je natočila Passage vloni, odpovězte na naše
otázky do diskuse. A pokud chcete slyšet písničky v současné sestavě, zajděte si na některé z
letošních vystoupení kapely.
 
1) Kteří dva členové skupiny tvořili původní Duo Passage?
2) Ve které další kapele Madla Klupková zpívá?
3) Která píseň z CD Na hraně se objevila už na výběrovém CD Porta slaví 40?
a) Virus
b) Flám
c) Něha{desky1467}  

 1 / 1


